
UCHWAŁA NR LXII/692/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 171, 185, 240, 289, 347, 535, 641 i 1088) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/667/2023 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Opoczno środki finansowe dla Policji 
w wysokości 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zakup psa służbowego wraz z oprzyrządowaniem dla Komendy Powiatowej Policji 
w Opocznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Jerzy Pręcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED2C5C4-DACC-44C6-A5DC-8BE0D325881F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/692/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


